
 
UCHWAŁA NR XXV/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

801 80104 166 896,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego dofinansowania na 

realizację zadania pn. „Radosne przedszkole - podążając za rozwojem 

dziecka w Gminie Czaplinek”. 

 Ogółem 166 896,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

801 80104 166 896,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Radosne 

przedszkole - podążając za rozwojem dziecka w Gminie Czaplinek”. 

 Ogółem 166 896,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2016 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 42 337 528,72 zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

9 806 948,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
42 388 493,72 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

9 806 948,72 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3853



 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 50 965,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

197 515,00 zł 

 

1 053,00 zł 

196 462,00 zł 

2 212,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3853


		2016-10-12T11:35:30+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




